Proc. Leg. nº 1598/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 651/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

manutenção da praça existente na Rua
Santo Milaneze, altura do nº 199, bairro
Jardim Jurema

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

É de conhecimento do departamento competente a falta de
manutenção da praça existente na Rua Santo Milaneze, altura do nº 199, bairro
Jardim Jurema?

Há cronograma para corte de mato, manutenção e troca do playground
existente no local?

Em caso afirmativo, qual o cronograma?

Justificativa:

Munícipes questionam este vereador e solicitam manutenções
adequadas.

Valinhos, 28 de março de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MH46628ZTBN7AMJ8
		2022-03-28T10:05:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura